TAMOKEHHBIN COIO3
OJOBPEHHUE THUITA TPAHCIIOPTHOI'O CPEJACTBA

[H[ Cepus RU Ne 0001427

Me e N

19 aBrycra 2015 r.,

CpoK HclcTRUE T, = i et o I Sanryera 20190

OPI'AH 1O CEPTHOUKAIINHU

“CATP-®OH/I” MexotpacieBoro @onaa “Cepruduranus asrorpancnopra CATP!
ropuaHueckuii aagpec: 125480, r. Mockea, yi. [epoes [Tandunosues, 24; dakr
r. Mockga, yi. 'epoes Tlandunosues, 24; 125438, r. Mocksa, yi.

Ted.: (495) 454-42-27, (495) 456-62-51, (495) 496-82-44 / daxc: (495)

Maps |

'KOMMEPYECKOE Clubman
'HAUMEHOBAHME | Cooper,

Onc Cabrio, Cooper Cdbno
'~ John Cooper Works Cabrio,

- Clubman | _ Cooper Coupé,
- Cooper S, | - John Cooper Works Coupé,
- Clubman Cooper Roadster, - :

John Cooper Works Roadster

- CooperD

I‘pﬂ‘] '. Ty \ Y x| wox | ukie

MOJIMOHKAILIMA | LN31, #NXS1 | ZA31,7B31, .' SS11,SS31, | ZM31, ZN31, MR91, SX11,
: R91 ZBS1,XD71, | RI7L, SS51, | SX91,SY11,SY91
ZC31,ZC51, | SST71,8891, |
XD11,ZD31, | RIS1,RSI1, |
KT XD31,ZB71, | RS71,RS31, |
XT31, XN9I, ZD51,XD51, | RS51,RS91 |

XT71 ZD71 |

UKL/X

- OB11eCTBO ¢ OrpaHHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO "BMB Pyc BEN Tpenﬂm{r

WM EI'O AOPEC - OI'PH: 1037739414844,
opuauueckuii u aktuuecknit agpec: 125212, r. Mocksa, JleHuHrpajickoe mocce,
1. 39A, crpoenue 1, Poceniickas Meaepatius, 5
cTent.: +7 (495) 795-29-00, daxe: +7 (495) 795-29-12, 5

| dIeKTpoHHas moyTa: info. ru@bmw.com

Bayerische Motoren Werke AG, D-80788, Munchen I'epmaHus




Cepust RU Ne 0001427

OnoSpenue THIIA TPAHCIIOPTHOTO cpeacTBa Ne TCRUE-DEMT02.00047.P1 Crp. 2.

[TPEJICTABUTEJIb | IMpencTasutens B Poceuiickoit Meaepanuu:

HU3IrOTOBUTEJIA | ObuIecTBO ¢ OrpaHUYeHHOH OTBeTcTBeHHOCTLIO "BMB Pycnana Tpeiiaunr”,

‘1 ETO AJIPEC ' OI'PH: 1037739414844,

fopuaryecknii u axruueckuit agpec: 125212, r. Mockea, JIeHHHrpanackoe miocce,
i 39A, crpoenue 1, Poceniickas Denepauns,

| L Tent: +7 (495) 795-29-00, daxe: +7 (495) 795-29-12,

' IEKTPOHHAS NOUTa: info. ru@bmw com

[lpeacrasurens B Pecnyﬁnme benapycs:
- YacTHOE TIPOM3BOACTBEHHOE YHUTApHOE TipenpusTie "AsToCept",
' YHH: 190741780,

' rOpuaAHYecKui 1 axkTudeckui ajapec: 220113, r. Munc
: ' PecnyGnnka Benapyce,

? CTest.: +375 (29) 642-70-55, dake: + 375 (17) 261-33
| 9JIEKTPOHHAA MOYTA: autocert(jmall ru

- TosapuLecTBO ¢ OrpaHUUEHHOH OTBETCTR
"Toprosbiit iom" ABTOLIEHTP-BABA
BHH: 090740007820,
FOPHAMYECKHH ¥ (haKTHUECKHH : § AJiMaThl, BocTanabIKCKHi paioH,
npocrzerr Aﬂb—¢lapa6n, o 10 C ka Kazaxcran,

-75-50,

' CBOPOYHBIH 3ABO/
U EI'O AJIPEC

TIOCTABILMK
CBOPOYHBIX
KOMIUIEKTOB
U ErO AJIPEC

: HOBPEHMA THUITA TPAHCHOPTHOI'O CPEJCTBA pacnpoctpaHsieTcs Ha
CEPUIAHO Bb VIO [IPOIYKLHIO.

Hanuoe OJ10 WE THUITIA TPAHCITOPTHOI'O CPEJICTBA Ge3 npuiokenuit HeJeHCTBUTEBHO.
Ipunoxenue Ne 1. O6upe XapaKTepUCTUKH TPAHCTIOPTHOTO CPECTRA

Ilpunosxenue Ne 2. [lepeueHs JJOKYMEHTOER, ABUBLUMXCS OCHOBAHHEM /LA othopmnenns OJIOGPEHWA
THITA TPAHCITOPTHOT'O CPEJICTBA

[Tpunosxenue Ne 3. Onucanue MapKMPOBKH TPAHCIIOPTHOTO CPEACTBA
]_[pHﬂ:l(')/}_;Egl:}_g—ljingQ 4. OOLHi B TPAHCTIOPTHOTO CPE/ICTBA HA BOCBMHM CTPAHULIAX

Cepus RU Ne 0018504



ZD51, XD51, RS51, WMM~ - Ooovm_;u}ﬂﬁh
ZD71,RS91 - Cooper SD ALL4
ZM31 - One Cabrio
ZN31 - Cooper Cabrio
MRY1 - John Cooper Works Cabrio
1 - Cooper Coupé

PykoBoaurenb oprana no cepru(paranyi .. ./ . b.B. Kucyienko

PyKkoBoaHTE b . HOOOH%H\r

(3aMeCTHTE/Ib PYKOBOAMTE/s)  HAUMCHOBAHHE YIOIHOMOUCHHOKO
OpraHa rocy1apcTBeHHOIO yrpasie

NENE&N;E GmZEhEm

> B. Kyiemos

autbl, hamunus

Cepust RU Ne

0018505




Cepust RU Ne 0001427

[Tpunoxenue Ne e Crp. .4_ :

K 0Z100pEHHIO THIIA TPAHCTIOPTHOTO cpeacTBa No TC RU E'DE MTOZ 00047 Pl .

OBIIUE XAPAKTEPUCTHKHW TPAHCIHOPTHOI'O CPEJICTBA

KonecHas gopmysia / Beayuiue xoseca 4 x 2 / nepennue (4 x 4 /Bce - U MOJI. ¢ KOMMEPUYECKHM
HauMeHoBaHueM ... ALL4)
CxeMa KOMIIOHOBKH TPAaHCHOPTHOTO CPEJICTBA  IePeHENTPUBOAHAS MITH MOJIHOTIPHBOIHAS

PacnonoxxeHue aBuraresis rnepeHee mornepeyHoe
' Jast mondukanmit:| XMS1, XM71, XM91  XS11, = XS71, |
XN31, XN91 ' XS51, XT71 |
XN71, . X,
T XNIT _XT31
THH KyBOBa / KOAMYECTBO ;[Bepeu Hecyumn X?Tqﬁex /3 __E____Hecyrﬁﬁ_ﬁzu_@q‘ﬁl_{??}_{
| KOMMHeCTBO MECT /U CHICHHA = 4 5
— MEPBBIM PsA/L CHIAEHUH |

— BTOPOM AL CHACHHH
['aGapuThbie pazmepsl, MM

~ amna | 3821 | 3850 | 387: 4253

— LIMpHHA , 1-80"0
_ — BbICOTA 1441
baza, Mum
Kones mepenuux / 3aaHux Kosec 1554...1574/
: 1585560575

SSII SS31 SS51, | SS91
| RJ71,RS11, | SS871, |
:RJSI RS31, RS’}’I,

- Jlan moangukaumii: T sxu SX91

— | _ RS51 RS9I
Tun K) 30Ba | KOJMUECTBO ﬂaepe : Hecymmm kyne / 2 _
 Kona0eTo0 MeoT 11 CHzoHHA Ee s AL heide A e
1= MEPBbIA psijl CHACHHH 2 2 >
I BTOPOH psjl CUIEHH 3 — 2
e : | N -
: 4097...4133 | 3728 3758 4109 | 4114 4124
~ wupun 1789 1683 T 1786
| — BB 1532...1544 1378 1385 1518
Basa, mm 2595 2467 2596

Kones me X / BagHux Kosnec, | 1522...1539/

1445...1465/ 1522...1539/ 1554...1566
1547...1566

| 1452...1473

 Jlas monndukammii:  ZM31,ZN31 MR91 SYIL Syl
Tun Kysosa / KONMYeCTBO /ABEpei

KOIIHHCCI BO MECT U151 CHICHUA

TaGaputHble pasMepbl, MM

1445...1483 / 1453...1490

Cepus RU Ne 00070886




Cepust RU Ne 0001427

OnobpeHue THIa TPaHCIIOPTHOTO cpeacTna No

[Ipunoxkenne Ne 1

Macca

- Moau- | rpancnioptHOro
' duka-
B CHapMAKeHHOM

LI

CpelcTea

COCTOSTHUM, KI'™*

TC RU E—DE MTUZ 0004‘? Pl

TexHuuecku 10nycTUMas
MaKCcUMaJibHas Macca
TPAHCIIOPTHOIO CPEICTRA,

TexHuuecky 101ycTHMAas
MaKcHMasibHas Macca,
HPUXO/ALHAACA HAa KOKIVIO

H3 OCEH TPAHCIIOPTHOTO |

- CPECTBA, HAYMHAA C
nepeaedi ocu, kr

Ha 3a7HIO
ocp™®

MakcuMarnsHag Macca
npuuena, kr¥*

LN31!
LN71 |

LR91

- XN71

| XM51 |

XM71
- XM91

- XN11

| XN31 |
- XN91 |
XS11
| XS51 |
| XS71 |

- XT11

| XT71 |
 ZM31
| ZN31 |
MR91

XT31

| SX11 |

| SX91 |
| SY11 |
SY91 |
ZA31
XDI11
ZB51
SS31
| SS91

ZB31

| sSil |

XD71 |
| ZC31 |

1375/1395 187
1435/ 1465 193
1395/1435 1
1165/1195 |
1160 /1190 |

1235 /1250
1280/ 1295
1190/ —
1210/ 1225
1250 / 1265
1225 /1250

1220/ 1250 |
1295 /1315 |

12500
1265 / 1280
1305 / 1325

1235/1275 |
1240 / 1280

1315/ 1340

1165 /1210 |
1250 / 1275 4

1340/1370

1330/ 1360

—/ 1470
1385/ 1410

2%\
A2 830, .

1915..

1570 / 1600
1565 / 1595
1640 / 1655
1685 / 1700
1595 /—
1615/ 1630
1655 / 1670
1680 /1705
1670 /1700

1775 / 1805
1915 / 1940
1860 / —
1810 /—
1870 / 1890

1775/ 1805...1880

25 s S =

—/ 1905 =
1820..
- 1900..
1820...

1830

1980
1895/ 1845..

1895/ —
—/ 1845...1920
1905/ 1860. ..
1900...1975 / —
—/ 1925...2000
.1990/1940...2015

1920 |
1975 /1925...2000 |

1935

865/ 895
870 /900 |
915/930
- 935/955 |

885/910
820 / 855
875 / 900

935 / 965
1000 /1025
960 / —
945/
- 980/ 1000

930/ 960

| 910/940

. — /1005
970 / 995
1000 /1025
985/ —
— /1005

1005 / —

. —71030

1020;’ 1040

i 850
840 /880 |
845 / 880

820 /855
875/895

| 840/840...950
—1930..

995 /1025 |
1 930...

765
845
835
850

850/ —

- 845

775
775 /780
800
590
610 |
610 |

630

880

| 940

930/ —

890 / —
915

880/ 880...990

880...990
930...1035 |
880...990 /— |
880...990
880...990
1035/ — |
—/930...1035 |
930...1035

npuuen ¢
TOPMO3HOMN
b cucTeMoid

OyKcHpOBKa IpHLEna
He NpeayCMOTpeHa

OYKCUpOBKa
npyLiena He

| NpesycMoT-
_ pena/500%
.1035

500

1300

OyKCHpOBKa
[puLena He
TIPEIYCMOT-

750 /1000
1000
800

C1200 |

| 800/1200

. 800
1200

800 /1200

Cepua RU Ne 00185086




Cepusa RU Ne 0001427

Onobpenue THIa TPAaHCIIOPTHOTO cpencTBa No TC RU E D E MTOZ W00anEl Crp. A

Ilpnnoxenne Ne 1

ocp*
ZD71  1480/1505 | 1915...1990/1940...2015  1020/1040 | 930...1035
RJ71 | —/1460 | —/1855...1930 | ——1950" | =890,
SS51  1380/1405 | 1775...1850/1800...1875 1 955/980 |  840..
SS71  1445/1480  1850...1925/1875...1950 = 980/1005 | 890...
RJ51 | 1385/— | 1780 188 /e = 1 gghi

| Temnqecxu JIoIycTHMAas
: MaKcHUMasibHasa Macca, | _
Macca NPUXOAALIAACS Ha KOKIVIO U3 . MakcumalibHas macca |
| -
Moau- | maﬁcnomﬂom - TeXHHUeCKH J10NTYCTHMAS | OCEN TPAHCHIOPTHOTO npuiena, Kr
: CIJHKE. : CPEsCTRA MAaKCHMaJILHasa Macca LpeﬂCTBa HAYyMHAaY C i
i Gl 1 i
| TPAHCMOPTHOIO CPe/CTBRa, | | ;
Mg B CHapSyKEHHOM. paicioR Kr* B T el nepe)lHeﬂocn ....... K r ........ . ' S
COCTOAHMH, Kr* Ha ! rpuierc |
Ha 3a7HI010 :
i MEepeiHIon | ocn* | TOPMO3HOH
|

\ cHcTeMO |
00/1200

| 75071000 |

RSTL | — /1485 | —/1800...1875 i 990 = 1200
RS71 | 1395/1420 | 1790...1865/1815...1890 + 980/ 1010 800/ 1200
~ RS51 1445/ — | 1850001925 — {22500 800
RS31 . —/1480 — /1875...1950 P 1200

' 800/1200

_RS91 ~ 1470/1495  1865...1940/1890...1965 | 1 890.. 1000

* ¢ MeXaHHYECKOM Tpchmnccweﬁ / ¢ aBTOMaTHYECK

| ZC31,  MR9I,  XDII,
RJ71  ZC51,  SX91, | SS91
| SS51,8871  SY91

NISBI6A N18B16C

eTprCXTaKTH H € HCKPOBBIM 3aXMHI'dHHEM

I[nﬂ \1onnqu<aum71 ZM31
. ZA31

JdBurarenn BHYT pennero
CropaHus (Mapka, THIT)

— KOJIMYECTBO H pacroso- 4, panHoe
¢ OKCHME LMIMHIPOB
— pabouuii 06beMm 1598

UMIMHPOB, CM®

— otenenb cratnigNy R, : = 105

|~ MaKCHMaTbH 90 190 (4600) 135(5500) 155

- kBt (mun) (6000) WU ~(6000)  (6000)
C ' - 140(5800) r

glsommé 160 (4250) 190(13505240(1600...;260(1750%280(19005
153 (3000). _ - 4600) | 5400) | ..5500) | ...5000)

BHO nonycmmoe 91)

| Tonaugo

Cucrema . (Tum) pacnpeﬂenennb[ﬁ ;‘lpb]CK HEI'[OCpe,ElCTBCIII{I:IH BIIPBICK TOTLI m;a
' TOTIHBA C YIEKTPOHHbIM C 3JIEKTPOHHBIM YIIpaBieHHUEM
- briok ynpasnenus Bosch, Bosch ? 59? 608 Bosch, @ Bosch, | Bosch,
- (MapkupoBKa) _ 7 597998, . 7606230, 8605498 8632016, 7 638 143,
| P e 7606231 7609318 = T 50Y597 7 645 928,

e A | - 7606228 8613091,
| e _ = bt R 8613093
§’®opcynﬁﬁ‘(Tun : Continental / Siemens, BMW / Bosch
E-Mapxuposka} _' S 7528 176 == 1591623
Haruerarenn Bo3zlyxa ("mn — BorEWamer ; BorgWamer .

MaPK”POm) | 7595678, 7619 184 | 76319817 649497

Cepus RU Ne 0018507



Cepust RU Ne 0001427

OnobpeHue THIIa TPAHCIOPTHOrO cpeacTBa No_ TCRUEDEMTG2.00047.P1 Crp. .

Mpunoxenne Ne 1

JUis Momupukauis: ZM31, ZA31, ZBSl,  XD71, ZC31,ZC51,5S51, MR9I, XDII,
ZN31 ZB31 SS31 RJ71 SS71 ~ SX91, @ SS91
___________________________________________________________________________ a0
BosayuHbiii (buabTp (THl’l 7534 825 7 568 728 7568 728,2 179 103, 7568 728

- MapKHpPOBKa) ! ? 558 382, 0 395 826 |

neue HTO'\-’l |

| Iaywmrens uiyma Brycka oﬁheﬂuﬁeﬁ C BO3YLUIHBIM dm 'Ipr

mplmpome) . L e 8 s s . - N )
- Cucrema 3aKuranms (THI'[) | 3.."[eKTpOFIHaH

Karyuika (Momyis) ! Bosch, 0221504470, 0221504467; Delp 8114820

| 3aKMTaHus (MapKUPOBKa)

 Ceeun (Mapkuposka)

- Cucrema Bhinycka BMW Tenneco EberSp'
M HelTpaau3anun OIMH WJIM JBa HeWTpaJl
- 0TpadoTABHIMX I'a30B

He#rpanuzatopsl
 (MapKupoBKa)

— 1l crynens 7599 04,7606 139 N ¥ 7594372 -
— 2 CcTymeHb — - 9 809
612
nywnrenn (mapkupoBka)

— 1 crynens 9 806 852 1 7582033, 9809 |
| 7581392 ¢ 614
9 807 030 7585708 9809
. (x2), @ 611

7646 130,

7635742

~ 2 cryneHb

XN71,XS11 | XMS51,XS51, | XM71, XS71,

............................................................ B i e B ragpma AP e T TR + LNsl LN71 2

Jpurare ; | B38AI2A | B38AISA | B48A20A  B48A20B

(mapka BMW, uerbipexaktuiii, ..9_%19!29.99% 3
— KoJIn4e 3, paaHoe | 4, paauoe

i AHAMIIPO S e o
| — pabounii o0bem uMIMHAPOB, eM° e = a9 | 1098

~ — CTeneHb CKATHA 10.20 11.6 ] 10.2

......................

| T MaKcuvanbhas MoIoCTs, KBT (MHH') | 75(4000) . 100(4400) | 141 (5000) 170 (5200)
no [Mparunam EDK OOH No 85

|~ MaKCHMasbHbIH KPYTALLMH MOMEHT, 180 220 280 320
HM.(MPHT*“}“ (1400 390{)) (1250...4300) | (1250 4600) (1250 4800)

Torm HBO

Bosch, Bosch, Bosch, Bosch,
FF FEO 0C6 FF FEO 0A4 | FFFE00AS, FF FE0 OBE
RN ANT Ak ek | PF FEO OCC ...............................................
(D"opcy'__'49{'_'E’_?n_ri-}-_i’v'ggﬁfi'npoBKa) BMW / Bosch, ' BMW / Bosch
| s AR e 76399% 0 | 8...625__39_?_____......;

Cepus RU Ne (0018508



Cepus RU Ne 0001427

OnobOpeHue THITA TPAaHCIOPTHOTO cpecTa Ne

IIpunoxenne Ne 1

,[Lnﬂ MOﬂHc])HKauMH :

TC RU E DE MTOZ 00047 Pl

= ;{\151_ I:N_SI_]_)_(M?I ............... = = ET",']‘; ............. XMgi =

- Harneraress Bo3ayxa
. (THI, MapKHpOBKa)

- Bosayuunbii dbuapTp (THMN, MﬂpKHpOBKd)

- Inymurens uryma Brycka (MapKMpoBKa)

Cucrema 3amuranus (Turi)

Karyuika (MOaYNL) 3aKKUraHus
(MapKHpOBKa) :
- Ceeun (MapkupoBka)

- Cucrema BhINYCKA H Heu'rpannaaunu
0TpadoOTABINMX ra30B

Heftrpanuzaropsl (MapkupoBka)

['nymurenyu (MapkupoBKa)
- = lcrynens

— 2 CTYNEHb

XS51 | XST1
Continental, | MEE, 7617527 | MEE, |
7636784 | | 7641800

BMW / Mann+Hummel 7 619 267 c chHM 6y\1ax<Hb[M JIEMEHTOM |

A DT
JJIEKTPOHHAA
Eldor, 77460003

‘Bosch, R6; NGK,
BMW, hberspacher JIBa [TYILHATE

WH HeHTpanusarop

8616200, 8616303
8616303 |

03676 | 8617360 2 359 647,
| 8603 676
12381176, | 8646262, 2359645,
| 8603281 8603281 @ 8603282

JIBUraTe/ b BHYTPEHHEIO CrOpaHHst
(mapka, Tur)

—  KOJIMUECTBO M PACIONOKEHHE
. UMIAMHIPOB

— pabounii 06beM LnmH
|~ CTeleHb CKaTus

ZD31, 7ZD51, RJSl RS51

|~ MaKCHUMATbHASL MO
. no IlpaBunam
. — MaKCHMalb
 Hem (Mum

; Toruineo

- Cucrema

ok ynpasie MapKUpOBKa)

THB/JI (tun. mapkupoBka)
DopeyHKM (THIT, MAPKUPOBKA)

Hamemmnb BO3/1yXa
(Tun, \1apKHpOBKa)

Bomymﬂbm qamm‘p (THI‘J MapKHPOBKa)

enwmyud e.nycka (MapkupoBKa)

____________________________________________________________________________________________________________________________ N47CleA
................ BMW AeTHIpeRTaKTH bl M3en,
3 psiziHOe 4, paaHoe
e | 1598

82 (4000)
S e 276 (1750 2250) ................................................ 1
......................................... ﬂnje;]bﬁoe =
HeHOCpe,QCTBeHHbm Bnpﬁicg TOIUIMBA ¢ 00LIeH paMl‘IOH
Bosch FF FEO 054, FE FEO 06A, | Bosch, 8506679, 8 508 520, 1
i FEFE0OAL, FF FEO 0A2 '5 8575 537,8 575 538 :
Robert Bosch GmbH, | Borg Wamer, BV35-1675; Bosch,

8511626 | 7823452,8509011,8515058

Bosch, CR, 8 511 630 - Bosch, CR, 8 506 902, 8 515 060
Bosch Mahle Turbosystems, Borg Warner Turbo Systems,

- VIG35AB STl BV35-1675
8513 944 7 812 949, 8 509 032

Cepus RU Ne 0018509




Cepust RU Ne 0001427

OnoOpeHue THIA TPAHCTIOPTHOTO cpeacTna No

Ilpnaoxenne No 1

Il,ns[ MOﬂudmxaunu

TC RUE -DE MT02 00047 Pl

Cucrema Bbmycxa H HeHTpa-

m3auun 0oTpadoTABIINX FA30B

- Heitrpannsaropsl (MapkupoBka)
[nywnrenu (Mapkuposka)
— 1 cTynens

— 2 CcTyneHb

2754 645,98
2754 645,

63,9 812 451
,9 801 962

- DuUALTP TBEPABIX YACTHI

{ IBuraresib BHYTPEHHErO
| cropanus (Mapka, THI)

|~ KOJIMYECTBO M PACNONOKEHHE |

LH/IMHAPOB

—  pabounii 0GBeM IIHIHHAPOB, e\’ |

— CcTerneHb COKaTHS

|~ MaKCHMaIbHas MOLLHOCT,
- kBt (mMun) no Ipasunam
 EDKOOH Ne 85

|~ MaKCHMa/IbHBIH KPY TSN
 moment, H'm (Mun™)

| TOIUIHBO

Cucrema nuranus (Tun)

Briok ynpaenenus (MapkupoBka

BosmyiuHblit Q)unb"rp (mn
- MapKMPOBKa)

[nywmrenu uryma Bnycka
_(MapkupoBia)--.

82(4000) | 105(4000)

60 (1500 270 (1750...2250) 305
.2750) | i (1750.. 2700)
| 270(1500...2500) |

ﬂ,HSSJ'IbHOG

Bosch Bosch, 8 513 24 Bosch, 8

)0 FF FEO 039, 8575 539 506 680,

0C3 . FFFEOOBF - 8516 120,

e 8575 540
Robert Bosch GmbH 8 511 626 Bosch CR ? 823 452 8509011,

8515058

Bosch, CR, | Bosch, CR, 7798 446, 8 514 146
8 514 148

Honeywell, IHI Charging Systems
8570 080  International, RHV4-T39

......................................... 7 817 949 8 509 032

Cepus RU Ne 0018510




Cepust RU Ne 0001427

TC RU E-DE. MTOZ 00047 P1

Onobpenue THIA TPAHCIIOPTHOTO CpeicTBa No

Ilpnnoxenune Ne 1

Tns MoHbHKALHH: LR91 L XN91, XT71 X])31 XD51, RS11, ZB71,ZD71,
_ : RS31 _ RS71,RS91
Cucrema BhINYCKA . BMW, oaus v asa mymmenﬂ OJTMH HCHTpaJ‘I M3aTop OTpaﬁorraBLuHx razos
M HeHTpaIM3aun ¢ PHILTPOM TBEPABIX YACTHII
oTpaoTasunx rasos = N
- Heltrpanusarops! 6 8574254 8573996 8509 933, 8 50 934 8574 512
(MapKuposKa) o INL
l"ﬂy LIUTENH (MApKUPOBKA) i
| — 1 crynens — 801 963
______ = 9812451
— 2 cTyneHb 8 574 037, ,1 9801962,
| == = £ 9 - RIS | | 9801963
- DuALTP TBEPABIX uactiu | 8576 6 8573995 9358 509 937, 8 574 516
Jas MOﬂHqJHKaunu
- MR91,SX91, ZB71, ZD’;'I
=4 _. i SY91, XD11, RJ51, RS51,
- ZB31,8S11 | SS51, S§71, RS?I, RS91
| SS891,S8S831, '-
________________________________________________________________________ _ ZB51
Tpancmnccna :

iKopooxa mepenay (Mapxa,w;m ' 5 Gso. | | GS6-55BG | GS6-53BG | GS6-53DG |
| un) -' - 59DG 598G | (G225) | (G253) (G253 weit)

Bnepe,u 6, Hazan - 1

| HHCHIO nepeiday v
. NepefaTovHble YHCd

i 139231 3214 | 3308
3 12136 | 1792 2.130

i | 1393 | 1194 1.483
| 1.088 | 0914 1.139
[ | 0.892 | 0.784 0.949
L0756 0.683 0.816
13538 | 3,143 3.231

 Jlwvomnduxauwit| XMSI, | XN71, | LN31 | LR9L, XN31, i, | LN, XM91 |
' ¢ Mexanuyeckoi  XS51 - XS11 - XN91, XT31, XTIl  XM71, !
b TPaHCMHUCCHEH: | . : XT71 L XST1 |

F JlaBHas repejava (Turi) BMW, nepe)mas LMIHHIpHUYECcKas, koco3ybas,

... 08jMAA-THNOMRHaA (tamop.4x4)
|~ nepeaatowmoe uncno | 3421 | 3.632 | 3882 . 3389 | §MIl | 3588 | 33824

ZN3I,ZA31, SX11, | ZM31 731, ZC51, MR9I1, SX91, SY91, ZBBI SS11 |
SY11,8831,ZB51 | XDI11,8S51, 8871, SS91, ZD31, ZD51, | '
ZB71,ZD71,RJ51, RS51, RS71, RS91
BMW, nepennas - uuannapuyeckas, kocosybas,
3a/iHss - CHIOM/HAA (18 MOJL. 4 X 4)

4353 3.706 472

Cepus RU Ne 0018511




Cepus RU Ne 0001427

OnoOpeHue TUIA TPAHCTIOPTHOTO cpescTBa No_ TC RLEDEM D W0IEL

IMpuaoxenne Ne 1

| ZN31, ZA31 Zc31,zc51,x1)31, LNT1 ;LR91=

| i QZM31 _ZB31 ~ XD51,ZB71,ZD71,
 XT31, XM91 SXI11, SS11  MRY1, SX91, SY91,
§X511 XT'!I - SY11 - XD11, RS11, RS31,
- XS51 | SS51,SS71,RS71, |

~ RS91, SS91, RJ71,

TpaIlLMHCCHH

FHHpOM&X&H H‘iebl{aﬂ

I{opoﬁxa nepcnati
; (mapka, Tin)

— YWCII0 nepejiad U
rnepelarouHble yucaa
I- 4.459
1l - | 2508
11 - 1,556
IV - 1.142

V- 0.851
VI - 0.672
VII - ; -

VII- =
U I 3.185

! 'naBnas nepegayva (Tum)

- — [IepeadTovyHOe YHUCIIO

IMoaBecka

Ilepenuss (onucanue) as, mpy;kuHHas, Thna MakdepceoH, co crabunnzatopom

il HOM yCTOMUMBOCTH

3aausaa (onucaHue) He3aBUCHMAs!, IPYIKUHHAS, PHIYAKHAS, C IA30HANOIHEHHbIMH
JIECKOMHYECKMMH aMOPTH3aTOPaMH, CO CTaOMIIN3aTOPOM

MONEPEeHHON YCTOMYMBOCTH

C JJIEKTPOMEXaHHHYECKHM YCHIIHTCIIEM

"1necTepHs - perika”

Pabouas (onucaHue) FMIPaBIIHYECKUI ABYXKOHTYPHBIN MPUBO/I C IMArOHAJIbHBIM
pasde/ieHHEM HA KOHTYPEI, C BAKYYMHbIM ycunutenem, ¢ ABC,
C CHCTEMOH JIMHAMMYECKOTO KOHTPOsIs yeTorunpocTH (DSC3-EBC450V

win DSC MK 100); TopMO3HBIE MEXAHU3MBI BCEX KOJIEC - JAMCKOBbIE

3anacHas (onucanue) KayK/bIH KOHTYP pabouell TOpMO3HOM CHCTEMbl
CrosiHougas (onucanue) MEXAaHMYECKUH NPUBO/I K TOPMO3HBIM MEXaHU3MaM 3a/IHUX KoJiec

Cepus RU Ne (0018512



Cepust RU Ne 0001427

OnobpenHue THIIa TPAHCIIOPTHOTO cpecTBa No TC RU E DE MT02 00047 P1 (@35 L
Ilpnnoxenue Ne 1
LS et
: Oﬁo’maquHe paamepa MH,[[E:]{C Hecymeﬁ cnocoﬁﬂocm s O6o3Havenue |
| MaKCHMAaJILHO JIOITYCTUMOM Harpy3ku = KaTeropuu CKOPOCTH |
175/60 R16 M+S 82, 86 H !
! 175/65 R15 84 H |
185/50 R17 M+S | 86 H
195/55 R16 87 LV, W
195/55 R16 M+S 87
195/55 R17 M+S 92
195/60 R16 M+S 89
205/40 R18 82, 86 | W |
205/45 R17 ?' 84 V, W |
205/45 R17 88 W, Y |
| 205/55 R16 9] W |
205/55 R17 - V, W
' 205/55 R17 M+S
205/60 R16 92 H,V
225/35 R19 : ¥
| 225/40 R18 | ¥
225/40 R19 89 %
225/45 R17 91, 94 W
225/45 R18 91 V
Tl 15/70 R15 (BpeMeHHOro UCTOb3 90 M
~ T125/70 R17 (Bpementoro uenoabsopanus) 98 M
ObopynoBanue TpaHCHoOpT
MOJAYLIKH 0e30rmacHoCTH PeryaMpOBKM 3epKal 3afQHEr0 BHAA, JIEKTPONPHBOA GOKOBBIX
CTEKOJI, CHCTEMA KOHJ BO3/LyXa, OXpaHHas CUrHalu3alMs ¢ JUCTAHUMOHHBLIM YIpaBIeHHEM,
paano MINI CD, BATC/Ib, MOAIOTOBKA 10 MOOWIBHBIA Tenedon (¢ TexHonorded Bluetooth),
OOpPTOBOI KOMIT s noJx/IoYeHus BHewHuX yerpoicTe AUX-In, 6ezonacHsie wimHer Runflat
CHCTEMA AMHA pons Taru (DTC), cucrema KOHTpONS HABJEHHUS B LUIMHAX, MOJOrPEB 3epKa
3aHErO B MbIBaTesIeH 1000BOTO CTEK/IA, ABTOMATHYECKH 3aTEMHSAIOLIMECS 3epKajia 3aAHEr0
B/, CT KpBILLE C 3/IEKTPONPHBOAOM, MEPEIHHE CHACHDBSA C 3JIEKTPONIPUBOAOM U BYHKLMEH

"IamsTs' IepeIHUX CHACHHH, CUCTEMA OMbIBaTeNIeH (hap, cUrHaNU3aLUs aBapuitHOro COMMKEH s
MPH  MApPKOBK C), nepeiHHe NPOTHBOTYMaHHbIC (Dapbl, AJANTHBHLIA TIOMOBHOH CBET, KOMILIEKT
BHYTPEHHEIO BCLUCHHS, HaBUrallMOHHas CHMCTEMa, CHCTEMa pacrlO3HABAHMUS [OJOCOBBIX KOMAaH/,
aBToMOOMbHBIH Tenedon, cucrema Hi-Fi, DVD-nipourpsisatess, 6optosoit kommbiotep ¢ TV-mMoHHTOpPOM,

nm‘bpaxpacr{bm MYJIbT  MCTAHLMOHHO yipa ., CcucTema KompopTHOro aocTyna B aBTOMOOMIID,
USB- / Audio-Interface g

b.B. Kucy JAeHKO

HIIHIlHa 1BI, [Ean s

Cepus RU Ne 0018513




Cepust RU Ne 0001427

[punoxenne No 2 Crp. o
K 0700pEHHIO THIA TPAHCIIOPTHOTO CpeacTBa No TC RU E DE MT02 00047 Pl N
Ilepeyens NOKYMEHTOB, SSBHBUIHXCS OCHOBAHHEM LTSI 0popMIIeHHS
OJOBPEHUSA TUITIA TPAHCITIOPTHOI'O CPEJICTBA
DIeMEeHThl 00BEKTOB Haumenoranue u Homep nokymeHTa 1 garta Bbiycka
TEXHUYECKOrO PETYJIUPOBAHHS, | TIPOMCXOIKICHHUE JI0KYMEHTA,
B OTHOLLEHUU KOTOPBIX TMOJITBEPK/IAIOIIETO
YCTAaHOBJIEHb! TPeDOBAHHS COOTBETCTBHE
Oe3zomacHoOCTH
b 2
BhicTynariiye 4acTu Hexnapaius o coorBercreuu, | TC Ne RU JI-DE.
KOHCTPYKLIHH, OO0111eCcTBO ¢ OrpaHHYEeHHOH or 26.03.2015 r.
nyust 11 TP TC 018/2011 OTBETCTBEHHOCTLIO

"BMB Pycnang Tpeitnunr”,
Poccuiickas denepauys

KoHauIHoHepsl H X0J0AHILHOE
obopynoBanue,
nyHkT 12 TP TC 018/2011

Bo3sMmoikHOCTL OCHALLEHHS
annapaTypoi cnyTHUKOBOMH
HaBUT ALK,

myukr 13 TP TC 018/2011
Hurepdeiic,

nyHkr 15 TP TC 018/2011

CBeToBO3BpallIATEIIH, CoobuueHue,
[Tpasuna EDK OOH Ne 3-02 Kraftfa

El 48R-03 0479 Ext.08 ot 22.04.2013 .
E1 48R-04 0807 Ext.04 or 16.04.2015 r.
El 48R-04 0827 Ext.01 or 28.08.2014 .
E1 48R-04 0828 Ext.01 or28.08.2014 r.

YerpoiicTsa 1S OCBEIIEHHS
3a/HEro perucTPalHOHHOIO
3HaKa,
ITpaguna EDK OOH Ne 4

YkazaTenu MmopopoTa,
[Tpasuna EDK OO

roOpMOMKEeHHA

[Tpaeuna

Yeroiun M El 10R-04 4745 Ext.04 or 1_9,0_8.2014 r.
BHELLIHHUX VIEKTPO- E1 10R-04 7148 Ext.03 or 21.04.2015 r.

MarHUTHas COBMECTUMOCTD,
Ilpasniaa EDK OOH Ne 10-04

3aMKH M NIET/H ABepei, ==l = El 11R-03 0338 o1 04.06.2010 .
[TpaBuna EDK OOH No 11-03 E1 11R-03 0366 o1 15.08.2011 r.

E1 11R-03 0381 o1 08.08.2012 .

E1 11R-03 0398 Ext.01 o1 06.03.2014 r.
EL 11R-03 0410 o1 05.05.2014 r.

El 11R-03 0371 ot 06.10.2011 r.

El liR 03 0427 ot 22.04.2015 1.

qE paamofie*sonacuomb‘__ :yheaoro —"— | E1 12R-03 0243 Ext.06 ot 22. 082012 r.

YIDAB/CHHUS, . CoobleHte, | E24 12R-030016 Ext.01 o1 30.08.2012 1.
FIpaama EDK OOH Ne ]2 03 04 > 2

National Standards Authority of | E24 12R-040030 Ext.02 ot 27.04.2015 r.,
Ireland, Wpnanjus

Cepus RU Ne 0007087




Cepusi RU Ne 0001427

Onobpenue THIIA TPAHCTIOPTHOTO cpeacTna No_ B BRI a e Crp.o b

Ipuioxenne Ne 2

] 2 3
DhheKTUBHOCTE TOPMO3ZHBIX Coobiuenue, El 13HR-00 0311 Ext.04 or 30.08.2011 r.
CHCTEM, Kraftfahrt-Bundesamt, I'epmanna | E1 13HR-00 0255 Ext.07 ot 29.08.2011 r.
Ilpaeuaa EDK OOH Ne 13H-00 E1 13HR-00 0256 Ext.09 ot 29.08.2011 r.
El 13HR-00 0410 Ext.02 or 23.08.2012 r.
E1 13HR-00 0509 Ext.02 ot 11.04.2013 r.

0e30MacHOCTH, COO6111€‘HH8 : 04.2012 r.
Hpasiia EDK OOH Ne 14-07 | National Standards Authority of 726.08.2010 1.
Ireland, Upnanaug .01 o1 28.09.2012 r.
03 0r27.04.2015 .
“xt.02 0127.04.2015 1.
60127.042015 1.

MecTa kperuieHUs peMHeH — " — )¢ 7 18.04.2012 r.

OcHalleH1e TPaHCIOPTHBIX Cooburienme, 1056 Ext.02 ot 12.12.2011 1
PREASTE ) N PAHbaiOluMY Kraftfahrt-Bundesam, [pMarvis | A
CHOTEM aMV, CooblLieHHe, E24 16R-06 0017 or 18.05.2010 .

[Tpasuia EDK OOH Ne 16-06

National Standards ority o 24 16R-060031 Ext.01 ot 13.06.2011 r.
Ireland, Mpnangis E24 16R-06 0045 Ext.01 o1 28.09.2012 .
E24 16R-06 0079 Ext.01 or 24.04.2014 r.
E24 16R-06 0108 o1 24.04.2014 r.

E24 16R-060131 o1 27.04.2015 r.

El 17RA-08 0673 Ext.04 or 18.04.2012 1.

ITpo4HOCTb CHICHUM U MX
KpErieHUH,

[Ipasuna EDK OOH Ne 17-08

E24 17RA-080027 Ext.01 ot 24.08. 2010 .
E24 17RA-080033 Ext.03 0105.04.2012 .
E24 17RA-080041 Ext.01 or 28.09.2012 1.
E24 17RA-080057 Ext 03 o1 27.04.2015 1.
E24 17RA-080074 Ext.02 0r27.04.2015 1.
E24 17RA-080091 ot 27.04.2015 1~

Ireland, Upnanaug

Iepentue n : CoobiLetue, E1 48R-03 0479 Ext,OS o1 22.04.2013 r,
(hapbi Kraftfahrt-Bundesamt, ['epmanust | E1 48R-04 0807 Ext.04 ot 16.04.2015 r.
[papuna EZ El 48R-04 0827 Ext.01 or 28.08.2014 r.

E1 48R-04 0828 Ext.01 or 28.08.2014 r.

Tpaemobeson e E1 21R-01 0306 Ext.01 ot 30.082011 1. |

BHYTPCHHErO OOOPYAOBAHKA, | Coofmenue, E24 21R-01 0039 Ext.03 o1 29.09.2012 1.

Hpasuna ESK OOH Ne 21-01 | National Standards Authority of | E24 21R-01 0055 Ext.01 ot 05.08.2011 r-
Ireland, Upnanans : E24 21R-01 0059 Ext.01 o1 05.08.2011 r.

E24 21R-01 0080 Ext.01 0125.04.2014 1.
E24 21R-01 0095 o1 27.04.2015 1.
(donapu-saxHero.xoa, CoobieHue, E1 48R-03 0479 Ext.08 o1 22.04.2013 r.
[Mpaswia EDK OOH Ne 23-00 | Kraftfahrt-Bundesamt, [epmanms | E1 48R-04 0807 Ext.04 ot 16.04.2015 r-.
A E1 48R-04 0827 Ext.01 o1 28.08.2014 .
E1 48R-04 0828 Ext.01 or 28.08.2014 r.

Cepust RU Ne 0018514




Cepnsi RU Ne 0001427

OnobpeHue THIIA TPAHCIIOPTHOTO cpeacTaa Ne TCRUE'D EMTOZMOOO‘”PI Crp:. 15

IIpnitoxkenne Ne 2

1 2 3
Bri6pocer, Coob1uenne, E24 24R-03 0074 01 26.06.2014 1.
IMpaBuia EDK OOH Ne 24-03 | National Standards Authority of | (as. N47C16A)
Ireland, Upranaus E24 24R-03 0075 o1 26.06.2014 r.
(aB. N47C20A) _
E24 24R-03 0067 Ext.05 o1 01.07.2015 r.
(m8. B37C15A)
E24 24R-03 0073 Ext.0 5.06.2015r
(1. B47C20A)
[ToaAronoBHHUKH CHIEHHH, CoobuieHue, 42012 r
llpapuna EDK OOH Ne 25-04 | Kraftfahrt-Bundesamt, l'epvanms | S50 W7 e
Coobienve, E24 17R Olor 24.08.2010 .
National Standards Authority of | E24 17RA-080033 Ex{.03 o1 05.04.2012 1.
Ireland, Upnanaus E24 17RA-08004 t01 01 28.09.2012 r.

Ext.03 0127.04.2015 .
-080074 Ext.02 0127.04.2015 1.
\ -08009._1 ot 27.04.2015 .
TpaemobesonacHocets Coobrienue, i R=03 0447 Ext.05 01 09.06.2011 r.

HapY»KHBIX BBICTYTIOB,
ITpasuna EDK OOH Ne 26-03

National Stan
Ireland, Upn

E24 26R-03 0039 Ext.02 o1 25.10.2012 r.
E24 26R-03 0062 Ext.06 o1 27.04.2015 1.
E24 26R-030075 Ext.01 or 15.06.2015 .
OcHallleHHe 3BYKOBBIMH Coobur El 28R-00 0440 Ext.02 o1 21.02.2012 r.
CUI'HaJIbHBIMU [1pUOOpamMHu, {a t, Fepmanus | E1 28R-00 0552 Ext.01 o1 21.02.2012 1.
[Tpasuna EDK OOH Ne 28-00 El 28R-00 0652 Ext.01 ot 10.04.2015 .

OcHallleHHe [WHHAMM, eHHE, E2 0211477 ot 06.03.2012 .
[MpaBuna EDK OOH Ne 30- Min de I’equipement, des | E2 0211531 ot 24.08.2011 r.
fransperts et du tourisme,

000111IeHHE,
Ministero delle Infrastrutture e | E3 022828 ot 11.06.2000 r.
dei Trasporti, Utanus E3 022934 o1 06.09.2010 r.
E3 022976 o1 06.09.2012 r.
E3 0254843 o1 14.09.2010 1.
E3 0259323 o1 22.11.2007 r.
E3 022108 01 25.01.2010 1,

Coobmienue, E4 0219614 o1 14.03.2011 r.
RDW, Hunepsianap E4 0222882 o1 17.12.2003 r.
E4 0222883 or 11.12.2003 r.
E4 0225005 ot 06.10.2003 r.
E4 0227153 0123.12.2004 r.
E4 0228516 o1 07.03.2005 r.
E4 0228519 ot 07.03.2005 r.
E4 0228520 o1 24.11.2005 r.
E4 0228906 o1 12.10.2005 .
E4 0230109 ot 27.06.2005 r.
E4 0230437 or 02.10.2005 r.
E4 0231087 or 09.12.2005 r.
E4 0231098 ot 09.12.2005 .
E4 023423 0122.02.1991 r.

Cepus RU Ne 0018515



Cepusi RU Ne 0001427

OnoOpeHue TUma TPAaHCIOPTHOTO cpeacTBa Ne

IIpuioxenune Ne 2

TC RU E-DE.MT02.00047.P1

1

OcHaleH1e WUHAMM,
[Tpasuna EDK OOH Ne 30-02*
(npoaosKeHue)

TR

CooblueHHue,
RDW, Hugepnanapl

_C006 LLEHHE,
Vehicle Certification Agency,
BesnkoOpuranius

E4 0235612 ot 08.09.2011 r.
E4 0237254 or 08.02.2007 r.
E4 0242556 o1 03.07.2008 r.
E4 0242568 or 12.09.2008 r.
E4 0244529 ot 14.11.2008 1.
E4 0247480 o1 24.07.2
E4 0247723 ot 15.02.2
E4 0251548 ot 2
E4 0251550 or 26.

’ 657107 o 22.02.2013 r.
E4 0267333 ot 08.03.2013 r.
4 (0267335 ot 02.04.2013 r.
E4 0268040 ot 17.05.2013 1.
E4 0268778 or 02.05.2013 1.
E4 0268855 ot 24.05.2013 r.
E4 0268858 ot 24.05.2013 r.
E4 0268860 ot 14.05.2013 r.
E4 0268804 ot 09.03.2013 r.
E4 0271061 ot 14.10.2013 r.
E4 268862 ot 24.05.2013 .
E4-0268317 ot 19.04.2013 .
E4. 9223296 ot 22.05.2003 r.
E4 245292 oT 06 05. 2009 T,
4 024 306 or 19 06. 2009 iP.
E4‘0255138 0T21 12.2010 1.
E4 0 _5“6284 o1 07.11.2011 r.
256285 ot 28.10.2011 .
E4 _?0785 or 07.10.2013 r.
E4 0270786 ot 07110 2013 1.
69 ot 02.10. 2014r.

| E11 024905 ot 26.10.2001 r.

Coo01enye,
Ministere des Transports,

CoobuieHue,
Ministére du Développement

durable et des Infrastructures,

JhiokcemOypr

E13 029623 ot 07.10.2005 r.
E13 029624 ot 07.10.2005 r.
E13-028171 o1 22.01.2002 r.

E13 0212342 ot 10.01.2011 r.
E13 0212823 o1 17.01.2013 r.
E13 0212976 or 25.04.2013 r.
E13 0212977 or 25.04.2013 r.
E13 0216028 ot 18.07.2012 r.
E13 0216037 ot 18.07.2012 r.
E13 0216818 o1 13.01.2013 .

Cepus RU Ne 0018516




Cepust RU Ne 0001427

Onobpenue TUIIa TPAHCIIOPTHOTO cpejicTa Ne TC RU E'DE MTOZ 00047 P] Crp._ 17
IMpuaosxenune Ne 2
1 2 : 3 _
OcHaleH1e [UHAMH, Coobinenwue, E20 0200210 or 18.05.2010 r.
[Tpasuna EDK OOH Ne 30-02* | Ministerstwo infrastruktury, E20 0200410 ot 18.05.2010 r.
(mpopomkeHue) [Tonbioa E20 0200510 ot 18.05.2010 r.

E20 0200710 ot 14.06.2010 r.
E20 0200810 ot 14.06.2010 r.
E20 020097 ot 12.07.
E20 0201613 ot 10.05.

CoobuieHue,
Subdireccion General de
Calidad y Seguridad Industrial
Ministerio de Ciencia y
Tecnologia, Ucnanus

. 12.B.01074

2013 1. 1m0 11.01.2017 r.
HX12.B.01164

ot 07.03.2013 r. mo 07.03.2017 r.

-US.HX12.B.01337,

ot 28.06.2013 r. mo 28.06.2017 r.

C-US.HX12.B.01339,

ot 28.06.2013 r. no 28.06.2017 r.

TC RU C-JP.HX12.B.00594,

ot 14.04.2015 r. mo 14.04.2016 r.

E1 34R-02 0040 Ext.01 ot 10.06.2011 .

Opras no ceprudUKaim
NPOAYKLHKA Accorya
Opranusaiii "PO
POCC RU.0001.

Homapf«raﬂ OezonacHoCTS,
Ipasuna EDK OOH Ne 34-02 4 indesamt, I"'epmanus

E24 34R1-02 0002 Ext.01 or 04.09.2012 r.
tandards Authority of E24 34RI-02 0040 Ext.01

, Mpnauaust or 08.04.2014 r.

E24 34RI1-020076 ot 27. 04.2015 r.

| CooGmenve, E1 35R-00 0105 Ext.01 ot 10.08.2012 1.
Kraftfahrt-Bundesamt, l'epmanmnst | E1 35R-00 0140 Ext.0lot 10.03.2014 .

E135 '«—00 0159 ot 16.04. 2015,

Pacnonosxkenue
YIIPaBJIeHHH,
[TpaBuna E

Coobuenne, E24 35R-00 0002 ot 10.06.2010 r.
National Standards Authority of
Ireland, Mpaanus e

Jlamribl Hak HHS, Coobuienpe, E1 48R-03 0479 Ext.08 01 22.04.2013 r.

[Tpasiia ESK OOH Ne 37-03 | Kraftfahrt-Bundesamt, lepmanus | E1 48R-04 0807 Ext.04 ot 16.04.2015 r.
E1 48R-04 0827 Ext.01 o1 28.08.2014 r.
El 48R-04 0828 Ext.01 or 28.08. 2014 r.

3a7Hue MPOTHBOTYMAHHBIE OTHH, it : ST
[Tpasuina EDK OOH Ne 38-00

Mexa;mamepeﬂua =" E1 39R-00 0927 Ext.03 01 26.01.2012 1.
CKOPOCTH,. S, E1 39R-00 1094 ot 04.05.2010 r.
I'[paBHIIa’EDK OOH 'Nf>39 00 El 39R-00 1184 Ext.0lor 14.04.2014 r.
Z EI 39R 00 1236 0123.04.2015 1,
OCHaluemHe GEGOﬂa.bH;b.!MH — " E1 43R-00 2148 Ext.04 or 15.04.2013 r.
cTeknamMp ~ & dotlf ' E1 43R-00 2191 Ext.02 ot 05.09.2012 r.
ﬂpamma EOK ¢ OQHNQ 43 00, -01 E143R-01 2363 Ext.01 ot 02.04. 2014 s

E1 43R-00 2254 Ext.02 ot 19.07.2012
El 43R-01 2439 ot 02,04 2015 r.

Cepus RU Ne 0018517




Cepusi RU Ne 0001427

OnobpeHue THIIA TPAHCTIOPTHOTO cpejcTBa No

IMpnioxenne Ne 2

TC RU E DE.MT02. 00047 P1

Crp. 18 -

1

2

3

OcHaulenue yé'rpoﬁcmamn
HEnpsAMoro ob3opa,
Ipaeuna EDKK OOH Ne 46-02, -04

Coobienue,
Kraftfahrt-Bundesamt, ['epmanus

E1 46R-02 0927 Ext.03 o1 21.12.2011 r-.
E1 46R-02 1176 ot 04.06.2010 .
E1 46R-04 1354 Ext.03 ot 22.04.2015 .

OcHalleH1e YCTpOoHCTBAMM
OCBEILIEHHS U CBETOBOM
CUrHAJIH3aLIMH,

Ilpapuna EDK OOH Ne 48-03, -04

"

E1 48R-03 0479 Ext.08 ot 22.04.2013 -
E1 48R-04 0807 Ext.04 ot 16.04.2015 r.
E148R-04 0827 Ext.01 g 28.08.2014 .

Buetwnuii wym,
Ilpaeuna ESDK OOH Ne 51-02

&

Coobluenue,

Ministére du Développement
durable et des Infrastructures,
JToxcemOypr

RS51)

213*51R00*51R02*10139%02

ot 23.04.2014 r. (XD31, XD51, ZB71,
ZD71,RS11, RS31, RS71, RS91)
E13*S1R00*51R02%10239*00

o1 04.05.2012 r. (MR91, SX91, SY91)
E13*51R00*51R02*10235*02
0123.04.2014 . (XD11, SS91)
E13*51R00*51R02*10324*01

ot 30.04.2014 r. (XMS51, XS51)
E13*51R00*51R02*10327*04

01 23.02.2015 1. (XM71, XS71)
E13*51R00*51R02*10367*01

o1 07.04.2015 r, (XN91, XT71, LR91)
E13*51R00*51R02*10348*02

o1 22.12.2014 r. (XN71, XS11)
E13*SIR00*51R02*10325*02

o1 29.04.2014 r. (XN11, XN31, XT11,
XT31)
E13*51R00*51R02*10440*00

o1 22.12.2014 r. (XM91)
E13*51R00*51R02*10489*00

or 13.04.2015 r. (LN31)
E13*51R00*51R02*10493*00

o1 28.04.2015 r. (LN71)

OcHaleHue cUenHbIMH
YCTPOHCTBAMH,
[pasuja-ESKOOH Ne 55-01

CooﬁmeHué,
Kraftfahrt-Bundesamt, I'epmanus

E1 55R-01 1995 Ext.03 01 29.08.2012 1.
E1 55R-01 2659 ot 17.04.2015 r.

Ocnamenne umﬁa;vm

BDGMEHHOFO HC[IOJ'I[;?;OB&HHH
Hpasiia ESK OOH Ne 64-02

E1 64R-02 0058 Ext.06 ot 23.04.2013 r.
E1 64R-02 0091 Ext.06 ot 30.06.2015 r.
El 64R-02 0129 Ext.02 or 21.11.2014 r.

CHCTQMH MOHBTGDHHF&

AABJICHMs BO3AYXA B IUMHAX,
l'[paama EDK OOI—[ NO 64-02

"

Cepuss RU Ne 0018518
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IIpunoxenne No 2

OnobpeHye TUIa TPAHCIIOPTHOrO cpeacTsa No _TCFUEDEMTO%OQO‘”PI

National Standards Authority of
Ireland, Upnannus

1 2 3
PyneBoe ynpasieHue, Coobiense, E1 79R-01 0979 Ext.01 ot 08.12.2011 r.
Mpauna ESK OOH Ne 79-01 | Kraftfahrt-Bundesamt, l'epvanms | E1 79R-01 1172 Ext.02 o1 21.04.2015 1.
Coobuienue, E24 79R-01 0002 Ext.01

or 20.12.2011 r.

Bmﬁpocéz,
Ilpapuna EDK OOH Ne 83-06,
(3KOJIOrHUeCKHUH K1ace 5)

CoobuieHue,

Ministere du Développement
durable et des Infrastructures,
JIrokcemBypr

o1 30.04.2014 1%

ET3¥R3R 00*83R06*6574*00
2019, (ZA31, ZB31, ZB51)

0*83R06*6575*00

¥83R00*83R06*6423%01

o7 06.11.2014 r. (SX11, SY11, ZN31)
13*83R00*83R06*6421%01

o1 06.11.2014 r. (ZM31)
E13*83R00*83R06*6484*01

ot 14.06.2013 r. (XD71, RJ71)

E24 83R-06 0045-J Ext.03 ot 25.04.2014 1.
(ZD31, ZD51, RJ51, RS51)

E24 83R-06 0040-J Ext.02 o1 25.04.2014 -
(XD31,XD51, ZB71, ZD71, RS11,
RS31, RS71, RS91)

E24 83R-06 0259-J Ext.01 ot 18.09.2014 1.
(RS11, RS31, RS71, RS91)

E24 83R-06 0278-J o1 23.08.2014 1.
(XN11, XN31, XT11, XT31)

E24 83R-06 0276-J or 23.08.2014 .
(XN31, XT31)

E24 83R-06 0279-J 0123.08.2014 .
XN11, XN31, XT11, XT31)

E24 83R-06 0277-J ot 23.08 20141,
(XN31, XT31)

E24 83R-06 0263-J o1 25.042014 -
(XN91, XT71)

| E24 83R-06 0264-J Ext.01 o1 06.102014 1.

(XN91, XT71)

E24 83R-06 0261-J Ext.01 ot 18.09.2014 1.
(ZD31, ZD51, RJ51, RS51)

E24 83R-06 0260-J Ext.01 or 18.09.2014 .
(XD31, XD51, ZB71, ZD71)

E24 83R-060228-J Ext.03

ot 30.04.2015 r. (XM51, XS51)

E24 83R-06 0229-J Ext.05
0123.03.2015 1. (XM71, XS71)

Cepus RU Ne 0018519




Cepust RU Ne 0001427

OpnobpenHue THIIAa TPAHCIIOPTHOrO cpencTna Ne

Ipuiaoxenne Ne 2

TC RU E—DE MTOZ 00047 Pl

1

2

3

Bribpocsl,

[Tparmna EDK OOH Ne 83-06,
(aKos0ruYecKkuit kiace 5)
(npoaoKeHue)

CoobiieHue,

National Standards Authority of
Ireland, Upnanaus

E24 83R-06 0288-J Ext.01
01 09.10.2014 r. (XN71, XS11)

E24 83R-06 0286-J ot 27.08.2014 1.
(XN71, XS11)

E24 83R-06 0303-] Ext.01

JlHeBHbIE XO10BbIE OTHH,
IlpaBuna ESK OOH Ne §7-00

Coo0iuenne,

Kraftfahrt-Bundesamt, ["'epmanus [ "

xt.08 01 22.04.2013 1.

Ext.04 or 16.04.2015 r.
0827 Ext.01 ot 28.08.2014 r.
04 0828 Ext.01 01 28.08.2014 1.

OcHalleHHe yCTpoHCTBAMHU
OI'PAHHYCHMS MaKCHUMaJIbHOH
CKOPOCTH,

I1paBuna EDK OOH Ne §9-00

E1 89R-00 0276 Ext.01 ot 06.03.2014 r.
1 89R-00 0303 ot 30.04.2015 .,

3aluTa BOAUTENA U
Macca’kUupoB MPH GPOHTATBEHOM
CTOMKHOBEHMH,

ITparuna ESK OOH Ne 94-02

3amuTa BOJIMTENS U
Macca>Kupos 1pu 60
CTOJIKHOBEHHH,
[TpaBuna EDK

E1 94R-02 0134 Ext.05 o1 25.04.2012 r.

E24 94R- 02 0027 Ext. 03 oT 17 04.201 2 r.
E24 94R-02 0019 Ext.02 o 11.06.2014 .
E24 94R-02 0037 o1 21.08.2012 r.

E24 94R-020044 Ext.04 ot 27.04.2015 1.
E24 94R-020060 ot 27.04.2015 r.

 National Standards Authority of

E1 95R-030143 Ext.04 or 23.04.2012 .

CooburieHue,

Ireland, Mpnanaus

E24 95R-03030 Ext.03 ot 18.04.2012 1.
E24 95R-030020 Ext.02 ot 22.06.2014 r.
E24 95R-03045 o1 21.08.2012 1.

E24 95R-030056 Ext.03 or 22.12.2014 r.
E24 95R-030067 Ext.02 ot 16.12.2014 r.
E24 95R-030071 ot 27.04.2015 r.

Dapsl OHKH
CBETA,

[Tparuaa EDK OOH Ne 98-00

AAJIBHETO

CoobuieHue,
Kraftfahrt-Bundesamt, ['epmanus

E1 48R-03 0479 Ext.08 o1 22.04.2013 r.
E1 48R-04 0807 Ext.04 ot 16.04.2015 1.
E1 48R-04 0827 Ext.01 or 28.08.2014 .
El 48R-04 0828 Ext.01 or 28.08.2014 r.

["a30opaspsiiiibie MCTOYHHKH CBETA,

[Tpapuna EOK OOH Ne 99-00

Dapsl 6’]MHSFQ [ ,l]aﬂbHC]"O
CRETa;
l‘[deH .E?K @OH N’O«,l 12-00,
-01/

3aL11HTd Tpam[xoprrl-[m 0 cpe_r[c B4
oT necdﬂﬂuuomtpoBaHquo
MCMONB30BAHNA, -/ /)

[pasyina E9K OO

E1 116R-00 0038 ot 23.05.2006 r.
E1 116R-00 0077 ot 01.06.2010 .
E1 116R-00 0108 Ext.02

Lor13.042015 1

Cepua RU Ne 0018520
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Onobpenwe THIa TPaHCIOPTHOTO cpecTa Ne ,..IQ_B..‘{E_..'.?E.M.T.ﬂ?_?.99?.‘?33 _______ Crp. 21

IIpnaoxkenne Ne 2

1 : 7 _ 3

YPOBEHB LIyMa OT KAYEHUS ILKH, Cooﬁme;me - |E20212517 S2WR2 or 02.04.2013 r.
[pasuna EDK OOH Ne 117-00, | Ministere de |’ equrpement des [E20213502 S2WR2 o1 16.01.2013 -
01, -02% transports et du tourisme,
Qpamn - 5z o
Coobmenue, E4 010897 SW Ext.0®0t1 05.11.2010 .
RDW, Hupepnaunapt E4 011001 SW Ext. 0
ot 20.09.2010

E4 011330 S 03.2013 r.
E4 01206 10r
E4 01 28.06.2010 r
E4 01 072010 r

18.06.2010 r.
Ext.06

3298 S2WR2 o1 22.01.2013 r.
E4 023395 SIWR1 Ext.01
or24.06.2014 r.
E4 023402 S2WR1 Ext.01
lor 13.08.2013 r.
E4 023457 S2WR2 Ext.03
ot 10.06.2013 r.
E4 023469 S2WR2 Ext.03

E4 0241 85 SZWRZ Ext.02

or 07.11.2013 r.

E4 024802 S2WR2 o1 08.05.2013 r.
E4 025060 S2WR2 Ext.01

101 26.08.2013 . _ )

E4 025146 S2WR2 Ext.01

or 11.10.2013 r.

E4 025506 SZWRZ or 26. 09 2013 o,

Coobinerue, El3 019253 % oT 14 01 2011 5
Ministére du Développement | E13 019524 SW ot 14.11.2011 .
durable et des Infrastructures, E13 0216000 S2WR2 Ext. 04
JhokcemGypr or 11.04.2013 r.

E13 0216000 S2WR2 o1 18.07.2012 r.
E13 0216002 or 18.07.2012 r.

E13 0216299 S2WR2 ot 25.04.2013 E

Cepus RU Ne 0018521
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TC RUE- DE MT02.00047.P1

22

Onobpenne THIA TPAHCIIOPTHOTO cpencTBa Ne Crp.<2

IIpunoxenue Ne 2

1

2

3

Y poBeHs 1IymMa OT KaYeHHs 1IUH,

[TpaBuna EDK OOH Ne 117-00,
-01, -02*
(npogosKeHHe)

CepTudmKar COOTBETCTBHS,
Oprat no cepTudUKaunu
MPOAYKIIHKA AcCCOlHalin
Opranmnsaumii "POCHIMHA",
POCC RU.0001.11HX12,
Poccuiickas ®enepanus

C-IT.HX12.B.01074

or 11.01.2013 r. mo 11.01.2017 r.
C-DE.HX12.B.01164

ot 07.03.2013 r. n0 07.03.2017 r.
C-US.HX12.B.01337,

ot 28.06.2013 r. no 28.06.2017 r.
C-US.HX12.B.01339,
or 28.06.2013 r. N

VYrioBele choHapw,
[TpaBuaa EDK OOH No 119-00,
-01

Coobuienue,
Kraftfahrt-Bundesamt, ['epmanus

CHcTeMbl OTOMJIEHNS,
[Tpasuna EDK OOH Ne 122-00

AJIANTUBHBIE CUCTEMBI
MepeaHero OCBeIleH s,
[TpaBuna EDK OOH Ne 123-00,
-01

00 0427 Ext.03 o1 15.042015 1
00172 Ext.01 01 30.10.2013 r.

03 0479 Ext.08 ot 22. 04. 2013 r.
El 48R-04 0807 Ext.04 ot 16.04.2015 r.
1 48R-04 0827 Ext.01 ot 28.08.2014 .
E1 48R-04 0828 Ext.01 o1 28.08.2014 .

[lepeanss 0030pHOCTD,
ITpapuna EDK OOH Ne 125-00,
125-01

E1 125R-00 0242 Ext.02 or 15.04.2013 .
El 125R-00 0247 Ext.01 o7 02.10.2012 r.
E1 125R-00 0299 Ext.01 ot 20.07.2012 .
El 125R-01 0357 Ext.01 ot 03.04.2014 r.
E1 125R-01 0387 ot 26.03.2015 r.

BHyTpeHHUH 11yMm,
NYHKT 2 npuaoskeHns No 3
kK TP TC 018/2011

‘Ceprudukar coorercreus,

"LlenTp conefictBus ceprudu-
KalU¥ aBTOMOTOTEXHHUKH",
POCC RU.0001.11MT25,
Poccuiickas (IJe,ELEpaILHH

Opran 110 ceprudHUKaliimn
ABTOMOTOTEXHHKH -
MeXaHHYeCKHX TPaHCIOPTHBIX
CPEJICTB, 3aIacHbIX 4acTei u
npuHaane;xHocteit AHO "Lientp
CcoAeucTBHA cepTrduKalmu
ABTOMOTOTEXHUKH",

RARU.1IMT25,

Poccuiickas Denepatms

C-DE.MT25.B.06924
or27.11.2012r.mo 27.11.2016 1.
C-DE.MT25.B.07756
or 07.03.2013 r. no 07.03.2017 r.
C-DE.MT25.B.10766
or 13.12.2013 r. no 13.12.2017 r.
C-DE.MT25.B.12384
or 21.07.2014 r. no 21.07.2018 r.

TC RU C-DE.MT25.B. 00060

ot (08.04.2015 r. o 07.04.2019 r.
'-'_--—DE MTZS B 00518
o1 29.07.2015 r. no 28.07.2019 1.

Lonep}KaHpﬁe B}C)CI{I‘{BIXI &1
{3ar‘pasnﬁuourﬁ}r"sem,eci"s B
BO3YXe OOHTAEMOFQ Uomeme-
HHs TPAHCHOPTHOrO CPeIcTRa,
NYHKT 3 npusiosketis Ne 3

k TP TC 018/2011

TC RU C-DE.MT25.B.00066
ot 13.04.2015 r. no 12.04.2019 r.
T KU C DE MT25 B.00519
oT. -9 .07. 2015 r.mo 28.07.2019 r.

Cepua RU Ne 0018522




Cepust RU Ne 0001427

Onobpenue TUna TPaHCIOPTHOTO CPEICTBA

ITpunosxkenne Ne 2

No TC RU E DE MTOZ 00047 Pl

1

2

3

CoaepixaHHe BpeaHBIX
(3arpsa3HSAIONIMX) BELIECTB B
BO3/lyXe 00MTaeMOro rnomerie-
HHsl TPAHCIIOPTHOIO CPEJICTRA,
MyHKT 3 npuioxkeHus Ne 3

k TP TC 018/2011

Ceprudukar COOTBETCTBHS,
Opran no ceprudHKaLiy
ABTOMOTOTEXHHKH -
MEXaHHYECKHUX TPaHCHOPTHAIX
CPEJICTB, 3aNaCHbIX YacTeH 1
npuHaiekHocted AHO

C-DE.MT25.B.06925

or 27.11.2012 r. mo 27.11.2016 r.
C-DE.MT25.B.07757

o1 07.03.2013 r. 1o 07.03.2017 r.
C-DE.MT25.B.10767
or 13.12.2013 r. no 13,
C-DE.MT25.B.1238

MYHKT 4 npuinosxenus Ne 3
k TP TC 018/2011

(mponokeHue) "Llentp conelictaus ceprudu-
KalHK aBTOMOTOTEXHUKH",
POCC RU.0001.11MT?25,
Poccuiickas @enepaius

YeToHuuBoCTb, i

BeHTunsaums, otonaeH1e u
KOHIMUHOHHPOBAHUE,
MYHKT 6 npuiosxkeHus No 3
k TP TC 018/2011

.nmo 21.07.2018 r.

CHCTeMbl OMHCTKH BETPOBOrO
CTeKJ1a OT 00JIeIeHEHHS 1
3anoTeBaHus,

NYHKT 7 npuioxenns Ne 3
kTP TC 018/2011

CTeK/I00UUCTHTEH 1
CTEKI00MbIBATE/H,

IYHKT 8 npuinoxeHns No 3
k TP TC 018/2011

MapKkHpoBKa M BO3MOYKHOCT,
HACHTH(HKALIMH,

npuiiokerue Ne 7
k TP TC 018/2011

| C-DE.MT25.B.12388

21.07.2014 r. mo 21.07.2018 r.

C-DE.MT25.B.12389
0121.07.2014 r. no 21.07.2018 r.

He s 0 COOTBETCTRHH,

OO011e@TBO ¢ OrpaHHYEHHOM
TCTBEHHOCTBIO

B Pycnana Tpeiiaunr",

occuiickas Menepaius

TC Ne RU JI-DE.MT25.B.00011
ot 26.03.2015 r. mo 25.03.2019 1.

u 54-00, a Taicke no [1pa

H, COOTBETCTBYIOIIUX KPUTEPHAM Pa3MEPHOCTH, MUHUMATBHO AOMYCTHMOIO
MallbHOHM CKOPOCTHOH KaTeropuy U UMEIOIIMX OTJIHUHBIE OT YKa3aHHbIX

OTBETCTBHE NOKYMEHTBI, [1PU HATMYMK Ha [IMHAX MapkupoBkK 1o [IpaBunam EDK
BUAM ESK OOH Ne 117- 00 P YCJIOBUU MPEAOCTABIIEHUS B

B.B. Kucynenko

wi 5“’9"'“” T""

HHULHATBL, (JaMUIHs

Cepusa RU Ne 0018523
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24
[Tpunoxkenue Ne o Crp. ="
TC RU E-DE.MT02.00047.P1
K OOOpPEHHIO THUIA TPAHCIIOPTHOTO cpeacTa Ne  ~~ " ™ 00 S
OINMMCAHHUE MAPKHPOBKHU TPAHCITIOPTHOI'O CPEJICTBA
1. Mecro pacriosiodkenuns U (hopMa eAMHOrO 3Haka 0OpalleHUs Ha PhIHKE FOCY/IapCTB - WICHOB
Tamosennoro coroza:
Panom ¢ TabimMukod M3roTOBHUTENS WM Ha TaOJIMYKe U3TOTORUTENS.
L nuHbIH 3HaK 00pallleHrs Ha PhIHKE FOCYAapeTB - WieHOB TaMOKEHHOTO COK3a HAHOC
coorBeTcTBUU ¢ PetteHnem Komucecuu TamoskenHoro coroza ot 15 urong 2011 r. Ne
2. Mecro pacriosioxeHHs TAOTUUKU H3TOTOBUTEIS:
B npoeme o110# M3 GOKOBBIX JABEpeil; WU B Nepe/iHed 1paBoH Wil JeBOH T OTCeKa,
3. MecTo pacrofioyKeHUs HASHTH(PHKALIMOHHOTO HOMEpa:
3.1. Ha tabnuuke H3roToBHTENS.
3.2. CnpaBa B MOTOPHOM OTCEKE Ha OTOPE WK Y OMOPbI CTOHKH Mefk QBESKH; WIH 110/l IPaBbIM

NnepeaHuM NnacCaKMpCKUM CHACHBEM, HJTH B MPpOEME npasoﬁ

4. CrpyKrypa M cojepraHne HAeHTH(PHKALMOHHOIO HO ¢ PPAHCIIOPTHBIX CPEICTB:

1 2 3 4 5 6 it 12 ( 13 | 14 | 15 | 16 [ 17

W M| W ? ? ? 1 ? ? 2 2 ? 2

nos. 1 -3: WMW - WMI (mexyH
Motoren Werke AG
(npouzroacTeo M

HKALMOHHBIH KOJ HaroToBHTeNs) - Bayerische

no3. 4 - 7. O0o3HaueHHE T ro CpejicTBa U MOJIM(UKALIAN (CM. ITYHKT
OpobpeHua THIA TPAHCIIOPTHOTO CPEJICTBA).

no3. §:

nos. 9:

nos. 10: oa cornacHo Tabnuue | [punoxenus Ne 7 K TEXHUUECKOMY PEryIAMEHTY
103a "O 6e30NacHOCTH KOJIECHBIX TPAHCTIOPTHBIX CPEACTB.

no3. 11: 40 0ro 3aBoja:

T - BMW UK Manufacturing Ltd.;

DL Nedcar B.V ;

W - Magna Steyr Fahrzeugtechnik AG & Co KG.

1o3. 12 - 17: [1pou3BoACTBEHHBII HOMep TPAHCLQPTHOIO CPe/ICTRA.

HHHIIHAIbI, rbam{mm

Cepus RU Ne 0007088




Cepusi RU Ne 0001427

[Tpunoxenue No - Crp. . 25 -

K 0OOpEHHIO THIIAa TPAHCTIOPTHOTO cpezcTBa Ne TCRUEDEMTOZ 00047 Pl

OB[HPI?I BHUJI TPAHCITOPTHOI'O CPEJACTBA
MINI UKL-L, moandukanuu XN71, XM51, XM71, XMOI1, XNll, XN31, XN91, kommepueckue
nanmenosanusi One, Cooper, Cooper S, John Cooper Works, One D, Cooper D, Cooper SD

1414

_ 485 SN

1727

 3821...3874

Cepusi RU Ne 0007089



Cepus RU Ne 0001427

Opobpenue TUna TPAHCIIOPTHOIO CPEICTBA NE,TFRUE"DEMTO%OOMTPI ..... Crp. 26

IIpunoxenne Ne 4

OBIIHI BUJI TPAHCIIOPTHOI'O CPEACTBA
MINI UKL-L, momnduranun XS11, XS51, XS71, XT11, XT31, XT71,
KomMmepyeckue nanmenosanus One, Cooper, Cooper S, One D, Cooper D, Cooper SD

1425

1485 ... 1503

1727

! "-":I:'._

\\I &
SL
&
||

2567 z

3982 ... 4005 .
]

Cepus RU Ne 0018524




Cepusa RU Ne 0001427

Onobpenue TUNa TPAHCIIOPTHOrO cpencTna Ne

IIpuaoxenne Ne 4

OBIIUN BUJI TPAHCIIOPTHOI'O CPEJACTBA
MINI UKL-L, moxnguraunn LN31, LN71, LRI,
KoMmepueckne nanmenosanus Clubman Cooper, Clubma

yoper S, Clubman Cooper D

L— 1554 ... 1574

¢——— 1800

Cepus RU Ne 0018525




Cepus RU Ne 0001427

TC RU E-DE.MT02.00047.P1

OnobOpenue TUa TPaHCIIOPTHOTO cpeacTBa No — ~ 0~ ™

IIpunoxenne Ne 4

KoMMepueckne HanmeHoBanust One Cabrio, Cooper Cabrio, John Cooper Works Cabrio,

OBIIUI BAL TPAHCIIOPTHOI'O CPEJICTBA
MINI UKL-C, monuduxanuun ZM31, ZN31, MRI1,

1414

1445 ... 1483

1683

1453 ... 1490

2467

3723 ... 3758

Cepus RU Ne 0018526
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OnobpeHue THIA TPAHCIIOPTHOIO CPEeACTBa NQ_:IPF[IE‘D_EMFOZ_OE]M?P o Crp. 2

I1punaoxenne Ne 4

OB BUJI TPAHCITOPTHOI'O CPEJICTBA

MINI UKL-X, monuduraunn XD11, XD31, XD51, XD71, ZA31, ZB31, ZB51, ZB71, ZC31, ZC51,
ZD31, ZD51, ZD71, kommepueckue naumenosanusi John Cooper Works, Cooper D, Cooper D ALLA4,
Cooper ALL4, One, Cooper, Cooper SD, Cooper S, Cooper S ALL4, Cooper SD ALL4

1547 ... 1566

15221539

= 1789&

2595

4097 ... 4133

Cepus RU Ne 0018527



Cepusi RU Ne 0001427

Ono6penue THIIa TPAHCIIOPTHOTO cpesicTBa No

Mpunoxenne Ne 4

ICRUE 0L

OBIIMI BUJI TPAHCIIOPTHOI'O CPEACTBA

MINI UKL-C, moandurannun SX11, SX91,
Kommepueckue naumenosanus Cooper Coupé, John Cooper Works Coupé

1445 .., 1465

1683

2467

3728 ... 3758

Cepus RU Ne 0018528




Cepust RU Ne 0001427

IIpuiaoxenne Ne 4

OnoOpeHue THIIa TPAHCIIOPTHOIO CPEACTBA & L BUEDEMIOIO000HIE1

OBIIUI BAJ] TPAHCTIOPTHOI'O CPEJCTBA

MINI UKL-C, mojndurxanun SY11, SY91,
kommepueckue HaumenoBanust Cooper Roadster, John Cooper Works Roadster

1445 ... 1483

1683

1391

1384 ...

1453 ... 1490 ..I

2467 .

3728 ...3758

Cepua RU Ne 0018529
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32

TC RU E-DE.MT02.00047.P1 Grp. 2=

OnoOpeHue THIIa TPAaHCIIOPTHOTO cpesicTBa Ne_ -

IIpnaoxenne Ne 4

OBIIMIA BUJI TPAHCTIOPTHOI'O CPEJICTBA

MINI UKL-C/X, moaupuxannu RJ51, RJ71, RS11, RS31, RS51, RS71, RS91, SS11, SS31, SS51, SS71, SS91,
kommepueckne Haumenopannst Cooper D, Cooper ALL4, Cooper D ALL4, Cooper SD,
Cooper SD ALL4, Cooper, Cooper S, Cooper S ALL4, John Cooper Works
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